
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 169 DE 20 DE MARÇO DE 2017. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 008768/2014, 
 

 
 

R E S O L V E 
 
 

    
Designar o servidor RENAN SOUZA CARVALHO, matricula 3.220, para atuar 

como Assistente Técnico do Município no processo judicial de nº 001968-41.2014.8.19-
0076, que tramita na Vara Única desta Comarca, em substituição ao Vittorio Deo e Regina 
Célia Marchiori Martins, instituídos através da Portaria nº 197 de 05/08/2015 

 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 20 de março de 2017. 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


